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Reference: PAB-115MK2

CASSE ACUSTICHE

La serie 100, potente e dall'ottimo sound,

offre delle casse acustiche PA per la sonorizzazione e per D) ed & adatta oer ambienti medi e grandi. Le casse di
plastica sono inoltre molto robuste e sono state testate a lungo nella vita pratica.

DJ e sistema di altoparlanti di potenza, 600 W, 8 O

sistema fullrange potente con alta efficienza

contenitore robusto di plastica

woofer di 38 cm (15") con cestello in pressofuso d'alluminio

tweeter a tromba di 25 mm (1", VC di 44 mm)

sistema bassreflex

possibilita di sistemazione e installazione multifunzionali

inserti per filettatura M8 (2 x in alto, 1 x in basso)

2 x prese SPEAKER, in/out

boccola per stativo e maniglia

copertura di protezione per la cassa PAB-115BAG disponibile come opzione

Tools4music 01/2012

"Sound buono per pochi soldi. L'uso dei PAB - voto massimo! | PAB hanno un suono piacevole, i bassi tondi e pieni, i
medi ben presenti e gli alti nitidi e puliti. | musicisti sono piu che contenti di cid che offrono i due PAB. Suono pieno,
forte, molto naturale.”

+ sound ben impostato

+ custodia protettiva ben lavorata come accessorio

+ uno strumento solido di lavoro

Specifiche:
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basso voltaggio
attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza musicale
Potenza nominale
Impedenza

Banda passante
Sistema

Woofer

Tweeter

Numero altoparlanti
Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Uscite
Bobina mobile di ricambio
Accessori

600 W

300 W

80

48-20000 Hz

15/2-Fullrange

Woofer 38 cm (15")

Tweeter a tromba 25 mm (1", VC 44 mm)
2

38 cm (15")

99 dB/W/m

124 dB

Plastica

nero

Inserti filettati M8, boccola per stativo
0-40 °C

447x685x355mm

447 mm

685 mm

355 mm

19,46 kg

1 x SPEAKER

1 x SPEAKER, par. out
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